Folha:
Gmaii CPL PMC <cpIpmc20171 ail.com>

Ofício n° 014/2018-GAB/SEMAFIPU 	 Rubrica. 	•••••~•••••••■■••

CPL PMC <cpIpmc2017@gmail.com> 	 8 de fevereir. de 2018 11:58
Para: robertobezerracontador@gmail.com

Ofício n° 014-2018-GAB-SEMAFIPU.pdf
16K

Processo:.
. 	Rubricz... ....

PROPOSTA DE PREÇO

1. Considerando o Oficio do Termo de Referência apresentada OIFÍCIO No 01412018-

GAB/SEMAFIPU, tendo como CASSIO DA SILVA SANTOS, cantor e empresário,

nacionalidade brasileiro, nascido em 15/05/1989, solteiro, inscrito no CPF/MF sob o n

02866333373, Cédula de Identidade n 0173503120015 - SESP, residente e

domiciliado: Antônio Moura 26, Parque Planalto, Imperatriz, MA, CEP 65917-340,

abaixó assinado, interessada na prestação do objeto da presente — SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

- Prefeitura Municipal de Carolina — MA (Evento Carnavalesco), a prestação dos

serviços, objeto deste, no valor total de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) para os serviços

relacionados, conforme o modelo de Planilha de Formação de Preços abaixo:

ITEM Descrição Datada

Apresentação

Duração Valor

01 Show Artístico de CASSIO DA SILVA SANTOS
11.02.2018 02. 11.
(Domingo)

Total

2h
R$ 10.000,00

R$ 10.000,00

O valor total global da proposta é de R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua

apresentação.

Imperatriz - MA, 08 de fevereiro de 2018.

Cassio da Silva Santos

CPF: 028.663.333-73

Titular

Processo:..V.J.
Rubtio2:

_1'; RATAIX) : 	SANTOS 	ENTRETENIMENTO 	E 1 REI= I

(CASSINHU) , 	 .

FE RI HAMAR MOTA HtAT

PRE TAÇA() DE CLAUSULA PRIME IRA .

SERV 	ART 1 ST 1 CO

r

her. s 2 : 	C.)

CONTRATO DE PRWTAÇÁO DE SERVIÇOS MUSICAIS

•C TO DO

DAS OBRILs.,„,,.. s DA CON2RATANTE

CLÁUSULA SEGUNDA, O CONLY.J., ixar . 	Jisposí
Som,

U)0 REPERTORIO

DAS DESPESAS

CLAUSU1D',. SEXTA.

Pr,  ARENA I..q.,Rào: 	.s• 	'1.f.ado
22:00h do dia 06/01r2018

insul •

CLAVSULA OITAVA_

para

CLAUSULA TERCEIRA.

DO PAGAMENTO

DC EVENTO

CLÁUSt.3DA SET".

DC, EQUIPAMENTOS

,meoLD,

DAS CONDIÇOES

CLÁUSULA NOVA.

Folha: ..............
Processo:.,

qUe CLAUSULA DÉCIMA,

CLAUSULA. DECIMA PI-GMEJRA. O Ca:: 	MVa

SULA DÉCIMA SEGUNDA, LA

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEiRA,

CLAUSULA

CLÁUSULA 1)ÉCIMA c2U.:NTA.

PERIODO

CLÁUSULA DEC 	SEXTA,

S e'

DA RESCISÃO

MULTA

DO FORO

CLAUSULA DÉCIE:,
•

Gmail

CPL PMC <cplpmc2017@gmail.com>

Fothx. ........

Santos Entretenimento
	 sso:. •

.....
SISAL Contabilidade LTDA <sisalcontabilidade@gmail.com> 8 de fever
Para: cpipmc2017@gmail.com

..... 	 ... "

de 2018 15:22

Atenciosamente,

Raimundo Nonato Oliveira da Silva

CRC 5760-MA

Diretor/Responsável

Te/. (99) 3014-7677

Ema!!: sisalcontabilidade©grnail.com

SISO
CONTABILIDADE

99. 3014 - 7677/ 99. 9-9220 - 0103
Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 274 - Centro - Imperatriz/MA

www.sisalcontabilidade com br

Santos_Entretenimento_Cassio.pdf
752K

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6